
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO MA RUTOBIA n ,  J36/67 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi. 

dade de Brasília, no uso de suas atribuiçties estatuttlrias, 

RESOLV E: 

2) Revogar o Ato da Reitoria n9 21/67; 

b) Designar, ad referendum  do Conselho Diretor, 
o Bacharel TOGO =A BARBOSA para exercer a 

função de Issessor Especial da Reitoria e 

':::embro da Comissão de Planejamento e Coorde 

naçrio Geral, COP vencimentos mensais de 
ECr$ 1.022,00, a partir de 1 9  de abril de 

1967. 

Brasília, 8 de abril de 1967 

loyç'Ç tetl.(01 

rofessor DERTE RAMO LE CARVALHO 

Reitor 


	Page 1

